
 

20. ročník 
15. 9. 2018 

 
 

F	  I	  R	  E	  M	  N	  Í	  	  T	  Ý	  M	  
I	  N	  	  U	  N	  I	  O	  N	  	  T	  H	  E	  R	  E	  I	  S	  	  S	  T	  R	  E	  N	  G	  H	  T	  

	  
Využijte	  možnost	  v	  závodě	  reprezentovat	  svoji	  firmu	  a	  založte	  si	  firemní	  team!	  

AUTHOR	  Pražská	  padesátka	  se	  pro	  Vás	  stane	  jedinečným	  a	  motivujícím	  
zážitkem	  prožitým	  s	  kolegy,	  přáteli	  a	  konkurenty	  v	  neformálním	  prostředí	  

	  
Proč	  firemní	  tým?	  

• Zaměstnanci	  jsou	  zdravější,	  výkonnější	  a	  plní	  endorfinů.	  
• Je	  výhodnější	  než	  drahé	  team-‐buildingové	  akce	  
• Významně	  stmeluje	  kolektiv.	  
• Posiluje	  ducha	  fair-‐play.	  
• Umožňuje	  navazovat	  nové	  pracovní	  kontakty	  v	  přirozeně	  sportovním	  

prostředí.	  
	  

Co	  je	  to	  firemní	  tým?	  
• FT	  je	  sestaven	  maximálně	  z	  5	  členů,	  minimálně	  z	  3	  členů.	  
• FT	  soutěží	  v	  kategorii	  Týmů,	  pro	  umístění	  jsou	  rozhodující	  časy	  tří	  

nejrychlejších	  členů	  týmu,	  které	  se	  sčítají.	  Hodnocen	  je	  také	  každý	  
závodník	  zvlášť.	  

• Přihlášení	  probíhá	  přes	  online	  registrační	  formulář	  jednotlivce,	  kde	  každý	  
člen	  zadá	  jméno	  týmu.	  

	  
Firemní	  týmy	  –	  FULL	  SERVICE	  
	  
Cena	  5.500,-‐	  Kč	  bez	  DPH	  zahrnuje:	  
	  

• Startovné	  pro	  všechny	  členy	  týmu,	  účastnická	  trička.	  
• Zvláštní	  servis	  v	  oddělené	  jídelně	  MENZY	  od	  rána	  až	  do	  ukončení	  závodu.	  
• Vlastní	  stůl	  v	  jídelně	  menzy	  jako	  šatna.	  
• Startovní	  čísla	  se	  jmény	  závodníku	  nebo	  logem	  firmy	  s	  nalepenými	  čipy,	  

připravené	  v	  týmovém	  prostoru	  menzy.	  
• Online	  GPS	  tracking	  jednoho	  člena	  týmu	  ZDARMA	  (Každý	  další	  350	  Kč)	  
• Ranní	  raut	  -‐	  káva,	  čaj,	  iontový	  nápoj,	  energetické	  tyčinky.	  
• Po	  závodní	  servis	  s	  obsluhou	  -‐	  polévka,	  párky,	  ovocné	  knedlíky,	  čaj,	  pití	  
• 2	  x	  banner	  2x1m	  max.	  v	  prostoru	  startu	  a	  cíle

	  
Možnost	  platby	  na	  základě	  smlouvy	  o	  reklamě.	  
	  
Při	  zájmu	  o	  účast	  firemního	  týmu	  FULL	  SERVICE	  kontaktujte	  organizátory	  na	  emailu	  
vaculikova.k@gmail.com	  nebo	  	  telefonicky	  na	  777306043. 

	  


